oppressionem pauperum 302 b; avaritiam 302 c; oppressionem justorum 303 b; caninam impudentiam 303 d; ad pietatem hor-tatur 304 d; et ad justitiam 304 e; ad planetum vocat et urbem, et agricolas 305 b; Diem Domini, i. e. supplicii, praedicit 306 c; impias Hierosolymae festivitates condemnat 306 e; et sacrificia hypocitarum 307 b; et instrumenta musica 308 a; et idolorum Moloch et Remphan cultum 309 b; Samaritanos reprehendit, Samariae fidentes; et Judaeos, Sionem suam spernentes 311 a e; 314 b; et hos et illos de terminis regni querentes ingrati 312 a e; Diem malam minitatur Sabbata negligentibus 314 b; luxuriosis, et patriae oblitis 315 c; 316 b; et populi pastoribus 316 d.—Invehitur Samariae, ob superbiam equestrem 317 a; et posteris Jacob, ob fastum, Deo abominatum 317 e. Civitatem totam auferendam praedicit 318 d; Ephraimitis increpat impium Divini Nominis silentium 319 c; iisdem denuntiat domus suae confraktionem 320 e; Judae domus rupturam 321 a; ambonum fugam Assyriis persequenti-bus, praedicit 321 b; item Assyrios Nilum et Aemath subjecturos esse 322 a; Regem Gog, sive Senacherib, irruentem describit 323 a; Deum ipsum, jam ulturum videt 325 a; in idololatras omnes invehitur, sub nomine Beel-phgor 326 a; a falso Propheta Amasia accusatus 326 d; 327 b;

“videre” jussus, contumeliose 327 e; 328 e; et “vivere” 328 e; vir honestus, et Deo obediens 329 a; caprarius simplex, Sycamori fructu nntritus 329 c; Amasiae respondet fortiter 329 d; revelationes Dei per signa agrestia explicat 330 d; templi desola-tionem praedicit 331 a; reprehendit Sabbatorum neglectum 331 d; et Sabbatici anni 333 b; item avaritiam et fraudes foene-ratorum 333 d; describit solis obscurationem 336 a; item populi luctum et calvitium 336 b; prodigiorum Crucifixionis typos 337d; verbi Divini famem praedicit 338c; idololatrarum Samariae suppli-cium 339 b; Dominum stantem super altare videt 341 b; exitium templo et sacerdotibus illaturum 342 b; effugium declarat nus-quam fore a furore Divino 343 a; ex charitate sua, argumentis fidem audientium confirmat 344 a; 345 a; resipiscere volentes sem-per miseratur 344 b; sibi pro-sumptum habet deterrire malos, justos persuadere 345 e; Ascensionem Domini praedicit 346 a; item rejectionem Israelis, et Gentium vocationem 347 c; non-nulos tamen relictos iri affir-mat 348 e; et Davidis taber-naculum renovatum iri 349 e; denique Christi triumphum 350 e; Ecclesiae pacem 351 b; et Gratiae abundantiam praedicit 352 a e.

Anameel, nomen turris Hierosolymae 804 c.